22 Der Bote ging hin, und kam und sagte an David alles, darum ihn Joab gesandt 23 hatte. * Und der Bote sprach zu David: Die Männer nahmen überhand wider uns, und fielen zu uns heraus aufs Feld, wir aber waren an ihnen bis vor die Thür 24 des Thors, * und die Schützen schossen von der Mauer auf deine Knechte, und

13. Über des Ab. vE: herausachte ihn.

15. vorne an d. Str. dW: dem stärksten Str. gegenüber. vE: geg. das fl. Treffen u. ziehet euch hinter ihm stand. dW.A: u. umkomme.

16. B.dW: die St. beobachtete? vE.A: belagerte. dW.vE: tapfere R. A: besonders starke.

17. B: kamen heraus. dW.vE: zogen (her-)aus.

18. dW.A: den ganzen Hergang. vE: Vorgang.

19. befahl ... zu d. R.

Polyglotten-Bibel. A. Z. 2. Obs 1. Abth.

ut comedederet coram se et biberet, et inebriavit eum; qui egressus vespere dormivit in strato suo cum servis domini sui, et in domum suam non descendit.

Factum est ergo mane et scriptis 14 David epistolam ad Joab, misitque <sup>{15m.
Ex. 20, 18
Ps. 10, 7, 11}</sup> per manum Urias, *scribens in epistola: Ponite Uriam ex adverso bellum, ubi fortissimum est praelium, et derelinquite eum, ut percussus intereat.

v.1. *Igitur cum Joab obssideret urbem, 16 posuit Uriam in loco, ubi sciebat viros esse fortissimos. *Egressique 17 viri de civitate bellabant adversum Joab, et ceciderunt de populo servorum David, et mortuus est etiam Urias Hethaeus. *Misit itaque Joab 18 et nunciavit David omnia verba praelii, *praecepitque nuncio, dicens: Cum 19 compleveris universos sermones belli ad regem, *si eum videris indignari, 20 et dixerit: Quare accessistis ad murum, ut praeliaremini? an ignorabatis quod multa desuper ex muro tela mittantur? *quis percussit Abimelech 21 ^{Jud. 9, 8a} filium Jerobaal? nonne mulier misit super eum fragmen molae de muro et interfecit eum in Thebes? quare juxta murum accessistis? dices: v.15.2. Etiam servus tuus Urias Hethaeus occubuit.

Abiit ergo nuncius, et venit et narravit David omnia, quae ei praeceperat Joab. *Et dixit nuncius ad David: Praevaluerunt adversum nos viri et egressi sunt ad nos in agrum, nos autem facto impetu persecuti eos sumus usque ad portam civitatis, ^{15m. 21, 8*} et direxerunt jacula sagittaria ad seruos tuos ex muro desuper, mortuique

13. S: in stratu. 21. Al.: Jerobeseth.

20. B: u. es geschiehet, daß des R. Grimm aufsteget. dW: u. wenn d. Gr. d. R. erregt ist... seit ihr an d. Mauer gerückt. dW.vE: wußtet ihr u. daß m. v. d. R. schiebet. (A: viele Pfeile heruntersch.)

21. einem oberen Mühlstein. B.dW.vE: ein Stück eines Mühlst.